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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 
for MK af 6. september 2010 A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 28. maj 2021

Direktion

Camilla  Kølpin

Direktør

Bestyrelse

Arne Linde Olsen Camilla  Kølpin Sebastian Kølpin
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Til kapitalejerne i MK af 6. september 2010 A/S
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for MK af 6. september 2010 A/S for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 
2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 28. maj 2021

KRESTON CM

statsautoriseret revisionsinteressentskab

CVR-nr. 39463113

Michel Hansen 

Statsautoriseret revisor

mne31406
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består af både udlejning af og investering i fast ejendom. P.t. består aktiviteten 
af 2 grunde. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 
-56.118, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 17.537.083, og en egenkapital 
på kr. 16.822.405.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling. 
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Generelt
Årsrapporten for MK af 6. september 2010 A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af 
brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Bygninger 50-100 år 0%

Der afskrives ikke på grunde

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 6
I3

TS
-Y

W
VJ

8-
A8

BU
L-

G
0H

3Y
-W

YQ
TX

-5
D

JU
4



MK af 6. september 2010 A/S

Anvendt regnskabspraksis

- 11 -

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, 
som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
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Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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MK af 6. september 2010 A/S

Resultatopgørelse

- 13 -

Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Bruttotab -88.506 -97.251

Personaleomkostninger 1 -400.000 -400.000

Driftsresultat -488.506 -497.251

Finansielle indtægter 427.027 449.475

Finansielle omkostninger -3.660 -4.426

Resultat før skat -65.139 -52.202

Skat af årets resultat 2 9.021 13.509

Årets resultat -56.118 -38.693

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 500.000

Overført resultat -56.118 -538.693

Resultatdisponering -56.118 -38.693
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MK af 6. september 2010 A/S

Balance 31. december 2020

- 14 -

Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Aktiver

Grunde og bygninger 3 3.042.500 3.042.500

Materielle anlægsaktiver 3.042.500 3.042.500

Gældsbreve 4 10.954.074 12.454.074

Finansielle anlægsaktiver 10.954.074 12.454.074

Anlægsaktiver 13.996.574 15.496.574

Likvide beholdninger 3.540.509 2.485.623

Omsætningsaktiver 3.540.509 2.485.623

Aktiver 17.537.083 17.982.197
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MK af 6. september 2010 A/S

Balance 31. december 2020

- 15 -

Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 753.730 753.730

Overført resultat 16.068.675 16.124.792

Udbytte for regnskabsåret 0 500.000

Egenkapital 16.822.405 17.378.522

Hensættelser til udskudt skat 0 9.021

Hensatte forpligtelser 0 9.021

Gæld til realkreditinstitutter 493.788 528.654

Langfristede gældsforpligtelser 6 493.788 528.654

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 34.000 34.000

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 186.890 32.000

Kortfristede gældsforpligtelser 220.890 66.000

Gældsforpligtelser 714.678 594.654

Passiver 17.537.083 17.982.197

Eventualforpligtelser 7
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MK af 6. september 2010 A/S

Egenkapitalopgørelsen

-16-

Virksom-  Udbytte for  

heds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2020 753.730 16.124.793 500.000 17.378.523

Betalt udbytte 0 0 -500.000 -500.000

Årets resultat 0 -56.118 0 -56.118

Egenkapital 31. december 
2020 753.730 16.068.675 0 16.822.405

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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MK af 6. september 2010 A/S

Noter
  

  

2020 2019

- 17 -

2020 2019

1. Personaleomkostninger
Lønninger 400.000 400.000

400.000 400.000

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Skat af årets resultat
Regulering af udskudt skat -9.021 -13.509

-9.021 -13.509

3. Grunde og bygninger
Kostpris primo 3.042.500 3.042.500

Kostpris ultimo 3.042.500 3.042.500

Regnskabsmæssig værdi ultimo 3.042.500 3.042.500

Offentlig ejendomsvurdering 2.149.700 2.149.700

4. Gældsbreve
Forfalden indenfor 1 år 1.500.000 1.500.000

Forfalden efter 1 år 9.454.074 10.954.074

10.954.074 12.454.074

5. Hensatte forpligtelser
Eventualskat 0 9.021

0 9.021

6. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Gæld til kreditinstitutter 493.788 34.000 392.654

493.788 34.000 392.654
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MK af 6. september 2010 A/S

Noter
  

  

2020 2019

- 18 -

7. Eventualforpligtelser
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 527.788 er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis 
regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 3.042.500.
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 EX+hvsfxidN4Bb1yI5aRHPpookJ9j5Gd8IOe7Xz8k4o=


 
ZQ+TpXhRXrOkZxdtA/gChQFZ7jJ0RK6DYA3dPcTh54sR6qj0M//03ywB8XsghlZBxNPoTb5WI0it
bGV00FNtuYsgXb9JH24jg9IzDLAFRsxirumWHMDUIGDtn8f6F8EuskghGKc3o7hBWF87JW6OcC89
oE/rjOV2Tb8wzgnIblQ3KEJeX4gF1+JUZefHNPpCx2eyHDgj6TNO+yNNFxuBdszuPDIfe5644F3r
Wht3LWpvhPk/tzLs/16p+x7/gBC9/HZBrQ7ptC6csHA/mib8oOOBXpnQlkJ0SYHrK8D0wvLZGIEQ
0Q3vYoiZKrip1YRna9GpUjLv5bPd/2vO1Yyd5A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80XzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId OTU2MTczNA==
  document_digests W3sia2V5IjoiRURFREgtRDMwMUItS0s4OFMtUUY3OEEtSDE0MkktU1FXQ00iLCJkaWdlc3QiOiIzMDEyNjhmNWRiNWYyNWYxZmU0ZDhmYmJkYjc3YzkxZWQ5OGFjYjFmZDg0ZTM5OTI4NjE4Mjc1NjAwMzI5M2UxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNkkzVFMtWVdWSjgtQThCVUwtRzBIM1ktV1lRVFgtNURKVTQiLCJkaWdlc3QiOiI4MTQ2MjZhNDc0NjNjYzI5ZGJlYzM0OTVkYjYxOGMyODU2Mzc4MDI2ODQ1MjRlNjYyMmEzNWVlZDk1MmNlMTRmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WE9KVVAtSEZPRkUtV0xLNzAtRE1LQ0UtV01HQ1YtUEgzMUQ=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xNSAwNzo1Mzo1MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 RMJimiQmhvIuujGJjWinjZtcAjyyxb7fgu1stJqeTuU=


 
lHhvhVPkWlZOCF1Sd7+Mhhi7wXv3UIhSXhq4to8ZVQ+0AqoucAr5cAo4t84LDzsjxbnRkArA8fVc
7DqvY8EBcJdX7JsYCuvpQKyshAXkLoti3xtMPUGhXaj9pxsZX5je5/vLSJm9FYIaZgeLDz7crwYV
t1JScJ94BnMHDVXz41HbVmfxxhFeNMYoYhw5nBQQHSdnwHFzNY+mqxQpq3HF7uVvN7R0j49ddcC6
RQSosbl07UI6gNui1Sr3WFO2EcmZIoo23My7ePT3zDAka5XDYa4avu8VW+sJHx5E6oyO5PkxBBrL
pcuuwcSjdNFLrRiIETzz5iFp4v5yx2fUtQHRzg==

 
 
 =
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  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId OTU2MTcwOQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiRURFREgtRDMwMUItS0s4OFMtUUY3OEEtSDE0MkktU1FXQ00iLCJkaWdlc3QiOiIzMDEyNjhmNWRiNWYyNWYxZmU0ZDhmYmJkYjc3YzkxZWQ5OGFjYjFmZDg0ZTM5OTI4NjE4Mjc1NjAwMzI5M2UxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNkkzVFMtWVdWSjgtQThCVUwtRzBIM1ktV1lRVFgtNURKVTQiLCJkaWdlc3QiOiI4MTQ2MjZhNDc0NjNjYzI5ZGJlYzM0OTVkYjYxOGMyODU2Mzc4MDI2ODQ1MjRlNjYyMmEzNWVlZDk1MmNlMTRmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RjRWSlUtTlQ2NFotVTZMWEEtRUE1UTgtNUVLNDAtQlY3WEM=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xNyAwODowOTo0NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 6UaKwqYO0Za3oocO0lSiTQiNV9FOHIKUHt8FPO/ccyA=


 
kGrvcsobfUKqw48XwE1ocBCJBW1pU4KOXSP6BCltfjhO1FptlWrBDdPrBwznrO//t6sULSviuiAN
k7y1GVb5ZE1xQtKSUyX8Yccw77Iu1Q2ffj4coFaU+wxLSuoAaVfDRcH09SZa9gjMR9ST2PcvE3zR
lDzam8iIav1EaXygwW4tH1bUqJlvPWcsLg08OOSQU+zsZ+N8sL1k4jfu2XjTAQuwTEcLGnsQYsgg
RJXoizKxpoxpoo3yTjrSDBv2WKra25eoynTvPPmEaEUMd6V7WMX/p2rRpuRZBMktLx9xMY51dlaw
2xw5tN9VexhSgWCAPCBgoO15uj6jn/4RJzCoLg==

 
 
  
  
   
  signtext 
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kGrvcsobfUKqw48XwE1ocBCJBW1pU4KOXSP6BCltfjhO1FptlWrBDdPrBwznrO//t6sULSviuiAN
k7y1GVb5ZE1xQtKSUyX8Yccw77Iu1Q2ffj4coFaU+wxLSuoAaVfDRcH09SZa9gjMR9ST2PcvE3zR
lDzam8iIav1EaXygwW4tH1bUqJlvPWcsLg08OOSQU+zsZ+N8sL1k4jfu2XjTAQuwTEcLGnsQYsgg
RJXoizKxpoxpoo3yTjrSDBv2WKra25eoynTvPPmEaEUMd6V7WMX/p2rRpuRZBMktLx9xMY51dlaw
2xw5tN9VexhSgWCAPCBgoO15uj6jn/4RJzCoLg==
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 zBKBb5rjMQ/rXIdQi2g559qgcy1KigekjS4WMKjsTcs=


 
zQXxKFVbDJWYtF9g2V9JGJGIcYaIU8Ffs+02Z2DtOYItNjASWTBWQT360aZy5t33A73fmUqiwMa8
KWA62HNj/sgYJvCDUj6cBUuHZScM7Wj3CTL+fwgtnCBK2sQfjnXOyJcBxB8Fz+DTugNYQDQyDZjL
4BgG5QTA1ySKGOBdne1hGl+7+kLcY0oNQ2tIfu+3NEHjkB1JLS3tLY1ZCaE+ptuhffnKZ/fVNZA6
E8UXK5IU7ozlMJSUtuauIxdtpwb75Bxagkzj7IpWT+Z2YHRh/lcA21N6ncUtlEGsK7m1NPzMr885
mp6Ahu9qzCyWqBNqLF5+loPFZNG2QLHEvqCuHQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width Mjg2NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RVMk1UYzBNdz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VTFkRFRsa3RWalZRTmswdE1rUXhOVWt0VEZsWlJGZ3RSa2hOU1ZRdFNUTTBVRGM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEp1biAxNyAxMDo0ODo0NiBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 
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FdAktCNOx0cgJkQa1EJGh8lJWoSQejEcDsvsDBXA++eJ8awvaHLfcxxfc5x3mutGTmjWZgJtspRx
XL7y7Tx1/E5T+lXWF6obTGXVLjVZwhZsEuo/3q7dnly+pEXVVoPiwfk6Ih0Uba8Qj3JzeAvr7GRP
ZOWNElbBuHAyxY7eEgvoPuWkKKPeaZzKxiT/5fKVPnTzTgOWkZsA9b18KIwwK2voGQmiFYxxYFZB
RB5jMJy1pP/yigFtpWmrJrM2Fd5lFTeOnkLTo6OhnpAOxyPMnGgVSXzEnQRT0cR3j2M4honHoUCx
rBbZxPJ1BB41B6owiSzXNRg5NozGmzTmMUFhXA==

 
 
  
  
   
  signtext 
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  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMDEgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTEuMC44NjQuNDg=
  signingRequestId OTU2MTczNA==
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  TimeStamp MjAyMS0wNi0xNyAxMDoxMzo0NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


{"documentKey":"6I3TS-YWVJ8-A8BUL-G0H3Y-WYQTX-5DJU4","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2021-06-15T07:54:17Z","subtype":null,"ip":"77.241.128.52","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe848d72a2895f6.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-648911213755","type":"nemid","signerName":"Arne Linde Olsen"},{"signTime":"2021-06-17T08:10:09Z","subtype":null,"ip":"80.161.21.40","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd7177631c981d2.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-076604955309","type":"nemid","signerName":"Sebastian Kølpin"},{"signTime":"2021-06-17T08:15:42Z","subtype":null,"ip":"176.22.226.195","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe9a06d7bfb6351.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-880037079459","type":"nemid","signerName":"Camilla Kølpin"},{"signTime":"2021-06-17T08:15:42Z","subtype":null,"ip":"176.22.226.195","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fb7c1187cff0e98.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-880037079459","type":"nemid","signerName":"Camilla Kølpin"},{"signTime":"2021-06-17T08:49:34Z","subtype":null,"ip":"80.198.55.2","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Kreston CM"}],"dataFile":"3fe3405ae4ef542c.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:39463113-RID:92074665","type":"nemid","signerName":"Michel Hansen"},{"signTime":"2021-06-17T10:14:10Z","subtype":null,"ip":"85.129.90.178","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fee1e14847b9f90.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-648911213755","type":"nemid","signerName":"Arne Linde Olsen"}]}


 ========================= ======================== ================ ================================================================================================================ 
  Time                      Name                     IP               Activity                                                                                                        
 ========================= ======================== ================ ================================================================================================================ 
  2021-06-15 07:44:07 UTC   Cecilie Overby Skjemte   80.198.55.2      The document was created                                                                                        
  2021-06-15 07:46:05 UTC   Cecilie Overby Skjemte                    A signing request email was sent to "Camilla Kølpin" at "millekolpin@email.com"                                 
  2021-06-15 07:46:05 UTC   Cecilie Overby Skjemte                    A signing request email was sent to "Sebastian Kølpin" at "sebastiankolpin@hotmail.com"                         
  2021-06-15 07:46:05 UTC   Cecilie Overby Skjemte                    A signing request email was sent to "Arne Linde Olsen" at "alo@cphlaw.dk"                                       
  2021-06-15 07:53:34 UTC   Arne Linde Olsen         77.241.128.52    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-06-15 07:53:38 UTC   Arne Linde Olsen         77.241.128.52    The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-06-15 07:53:59 UTC   Penneo system            77.241.128.52    The document was viewed                                                                                         
  2021-06-15 07:53:59 UTC   Penneo system            77.241.128.52    The document was viewed                                                                                         
  2021-06-15 07:53:59 UTC   Penneo system            77.241.128.52    The document was viewed                                                                                         
  2021-06-15 07:53:59 UTC   Penneo system            77.241.128.52    The document was viewed                                                                                         
  2021-06-15 07:53:59 UTC   Penneo system            77.241.128.52    The document was viewed                                                                                         
  2021-06-15 07:53:59 UTC   Penneo system            77.241.128.52    The document was viewed                                                                                         
  2021-06-15 07:53:59 UTC   Penneo system            77.241.128.52    The document was viewed                                                                                         
  2021-06-15 07:53:59 UTC   Penneo system            77.241.128.52    The document was viewed                                                                                         
  2021-06-15 07:53:59 UTC   Penneo system            77.241.128.52    The document was viewed                                                                                         
  2021-06-15 07:53:59 UTC   Penneo system            77.241.128.52    The document was viewed                                                                                         
  2021-06-15 07:53:59 UTC   Penneo system            77.241.128.52    The document was viewed                                                                                         
  2021-06-15 07:53:59 UTC   Penneo system            77.241.128.52    The document was viewed                                                                                         
  2021-06-15 07:53:59 UTC   Penneo system            77.241.128.52    The document was viewed                                                                                         
  2021-06-15 07:53:59 UTC   Penneo system            77.241.128.52    The document was viewed                                                                                         
  2021-06-15 07:53:59 UTC   Penneo system            77.241.128.52    The document was viewed                                                                                         
  2021-06-15 07:54:01 UTC   Penneo system            77.241.128.52    The document was viewed                                                                                         
  2021-06-15 07:54:18 UTC   Arne Linde Olsen         77.241.128.52    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, dirigent, bestyrelsesmedlem                                
  2021-06-15 07:54:26 UTC   Arne Linde Olsen         77.241.128.52    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-06-15 13:02:51 UTC   Camilla Kølpin           176.22.226.195   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-06-15 13:02:51 UTC   Camilla Kølpin           176.22.226.195   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-06-15 13:03:27 UTC   Camilla Kølpin           176.22.226.195   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-06-15 13:08:16 UTC   Camilla Kølpin           176.22.226.195   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-06-15 13:08:48 UTC   Penneo system            176.22.226.195   The document was viewed                                                                                         
  2021-06-15 13:13:00 UTC   Penneo system            176.22.226.195   The document was viewed                                                                                         
  2021-06-15 13:13:00 UTC   Penneo system            176.22.226.195   The document was viewed                                                                                         
  2021-06-15 13:13:00 UTC   Penneo system            176.22.226.195   The document was viewed                                                                                         
  2021-06-15 13:13:00 UTC   Penneo system            176.22.226.195   The document was viewed                                                                                         
  2021-06-15 13:13:00 UTC   Penneo system            176.22.226.195   The document was viewed                                                                                         
  2021-06-15 13:13:00 UTC   Penneo system            176.22.226.195   The document was viewed                                                                                         
  2021-06-15 13:13:00 UTC   Penneo system            176.22.226.195   The document was viewed                                                                                         
  2021-06-15 13:13:00 UTC   Penneo system            176.22.226.195   The document was viewed                                                                                         
  2021-06-15 13:13:00 UTC   Penneo system            176.22.226.195   The document was viewed                                                                                         
  2021-06-15 13:13:00 UTC   Penneo system            176.22.226.195   The document was viewed                                                                                         
  2021-06-15 13:13:00 UTC   Penneo system            176.22.226.195   The document was viewed                                                                                         
  2021-06-15 13:13:00 UTC   Penneo system            176.22.226.195   The document was viewed                                                                                         
  2021-06-15 13:13:00 UTC   Penneo system            176.22.226.195   The document was viewed                                                                                         
  2021-06-15 13:13:00 UTC   Penneo system            176.22.226.195   The document was viewed                                                                                         
  2021-06-15 13:13:00 UTC   Penneo system            176.22.226.195   The document was viewed                                                                                         
  2021-06-15 13:13:00 UTC   Penneo system            176.22.226.195   The document was viewed                                                                                         
  2021-06-16 09:36:44 UTC   Camilla Kølpin           176.22.226.195   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-06-16 09:37:50 UTC   Camilla Kølpin           176.22.226.195   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-06-16 09:45:30 UTC   Cecilie Overby Skjemte   80.198.55.2      A signing request email was sent to "Camilla Kølpin" at "millekolpin@email.com"                                 
  2021-06-16 09:45:53 UTC   Camilla Kølpin           176.22.226.195   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-06-16 09:45:53 UTC   Camilla Kølpin           176.22.226.195   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-06-16 09:46:23 UTC   Camilla Kølpin           176.22.226.195   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-06-16 09:50:47 UTC   Camilla Kølpin           176.22.226.195   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-06-16 09:50:47 UTC   Camilla Kølpin           176.22.226.195   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-06-16 09:51:05 UTC   Camilla Kølpin           176.22.226.195   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-06-16 09:56:05 UTC   Camilla Kølpin           176.22.226.195   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-06-16 13:44:53 UTC   Camilla Kølpin           176.22.226.195   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-06-17 08:08:10 UTC   Sebastian Kølpin         80.161.21.40     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-06-17 08:08:38 UTC   Sebastian Kølpin         80.161.21.40     The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-06-17 08:09:05 UTC   Penneo system            80.161.21.40     The document was viewed                                                                                         
  2021-06-17 08:09:05 UTC   Penneo system            80.161.21.40     The document was viewed                                                                                         
  2021-06-17 08:09:05 UTC   Penneo system            80.161.21.40     The document was viewed                                                                                         
  2021-06-17 08:09:05 UTC   Penneo system            80.161.21.40     The document was viewed                                                                                         
  2021-06-17 08:09:05 UTC   Penneo system            80.161.21.40     The document was viewed                                                                                         
  2021-06-17 08:09:05 UTC   Penneo system            80.161.21.40     The document was viewed                                                                                         
  2021-06-17 08:09:05 UTC   Penneo system            80.161.21.40     The document was viewed                                                                                         
  2021-06-17 08:09:05 UTC   Penneo system            80.161.21.40     The document was viewed                                                                                         
  2021-06-17 08:09:05 UTC   Penneo system            80.161.21.40     The document was viewed                                                                                         
  2021-06-17 08:09:05 UTC   Penneo system            80.161.21.40     The document was viewed                                                                                         
  2021-06-17 08:09:05 UTC   Penneo system            80.161.21.40     The document was viewed                                                                                         
  2021-06-17 08:09:05 UTC   Penneo system            80.161.21.40     The document was viewed                                                                                         
  2021-06-17 08:09:05 UTC   Penneo system            80.161.21.40     The document was viewed                                                                                         
  2021-06-17 08:09:05 UTC   Penneo system            80.161.21.40     The document was viewed                                                                                         
  2021-06-17 08:09:06 UTC   Penneo system            80.161.21.40     The document was viewed                                                                                         
  2021-06-17 08:09:12 UTC   Penneo system            80.161.21.40     The document was viewed                                                                                         
  2021-06-17 08:10:09 UTC   Sebastian Kølpin         80.161.21.40     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2021-06-17 08:11:08 UTC   Camilla Kølpin           176.22.226.195   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-06-17 08:11:09 UTC   Camilla Kølpin           176.22.226.195   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-06-17 08:11:17 UTC   Camilla Kølpin           176.22.226.195   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-06-17 08:12:14 UTC   Penneo system            176.22.226.195   The document was viewed                                                                                         
  2021-06-17 08:15:42 UTC   Camilla Kølpin           176.22.226.195   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, direktør, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør            
  2021-06-17 08:15:47 UTC   Cecilie Overby Skjemte                    A signing request email was sent to "Michel Hansen" at "mkh@krestoncm.dk"                                       
  2021-06-17 08:49:18 UTC   Michel Hansen            80.198.55.2      The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-06-17 08:49:21 UTC   Penneo system            80.198.55.2      The document was viewed                                                                                         
  2021-06-17 08:49:35 UTC   Michel Hansen            80.198.55.2      The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2021-06-17 08:49:40 UTC   Cecilie Overby Skjemte                    A signing request email was sent to "Arne Linde Olsen" at "alo@cphlaw.dk"                                       
  2021-06-17 10:13:28 UTC   Arne Linde Olsen         85.129.90.178    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-06-17 10:13:37 UTC   Arne Linde Olsen         85.129.90.178    The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-06-17 10:13:41 UTC   Penneo system            85.129.90.178    The document was viewed                                                                                         
  2021-06-17 10:14:11 UTC   Penneo system            85.129.90.178    The document signing process was completed                                                                      
  2021-06-17 10:14:11 UTC   Arne Linde Olsen         85.129.90.178    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, dirigent, bestyrelsesmedlem                                
 ========================= ======================== ================ ================================================================================================================ 


		2021-06-17T10:15:12+0000
	Original document certified by Penneo




